Winterdienst - Skipisten-Ausstattung
Dies ist nur eine kleine Auswahl an Produkten.
Bei bestimmten Wünschen können Sie uns jederzeit kontaktieren, wir beraten Sie gern
Web: www.vt-erz.de
Mail: info@vt-erz.de
Festnetz: 03774/6623311
Mobil: 0171/782999782
VT-ERZ Verkehrstechnik GbR

Im 1. Bund ist der Endpfosten mit Zubehör enthalten. Bei Bedarf sind Unterbrechungen einzu-
bringen und hinzu zu bestellen.
Typenbezeichnung
Gesamthöhe
Geflechthöhe
Tragpfostenabstand
            SZ 120 / 6
1,20m
0,90m
6,00m
1,20m
0,90m
4,00m
1,50m
1,20m
6,00m
1,50m
1,20m
4,00m
2,25m
2x0,90m
6,00m
            SZ 150 / 6            SZ 120 / 4             SZ 150 / 4            SZ 225 / 4
Schneefangzaun mit eingewebten Polyesterstäben
1 Bund 50m lang, Aufbauhöhe 1,10m, Geflechthöhe
0,90m, Stababstand 3,0m, Plaststäbe 12mm stark,
mit Abspannseilen, Bodenhülsen und Erdanker.
Um den Wind eine möglichst geringe Angrifffläche
zu bieten, sind die 50m-Zäune versetzt zueinander
aufzustellen.
Winterdienst/Schneefangzaun
Seite 1/1www.verkehrstechnik-schilder.de Tel./Fax 03774/21409Web: www.vt-erz.de
Mail: info@vt-erz.de
Festnetz: 03774/6623311
Mobil: 0171/782999782
VT-ERZ Verkehrstechnik GbR
August-Bebel-Str. 196
08344 Grünhain-Beierfeld
Winterdienst/Schneestangen
                   Seite1/2
Tel./Fax 03774/21409
Web: www.vt-erz.de
Mail: info@vt-erz.de
Festnetz: 03774/6623311
Mobil: 0171/782999782
VT-ERZ Verkehrstechnik GbR
August-Bebel-Str. 196
08344 Grünhain-Beierfeld
Winterdienst/Schneestangen
                   Seite2/2
Tel./Fax 03774/21409
Web: www.vt-erz.de
Mail: info@vt-erz.de
Festnetz: 03774/6623311
Mobil: 0171/782999782
VT-ERZ Verkehrstechnik GbR
August-Bebel-Str. 196
08344 Grünhain-Beierfeld
Touristische Schilder/Skiwanderwege
                           Seite2/2
Tel./Fax 03774/21409
Web: www.vt-erz.de
Mail: info@vt-erz.de
Festnetz: 03774/6623311
Mobil: 0171/782999782
VT-ERZ Verkehrstechnik GbR
August-Bebel-Str. 196
08344 Grünhain-Beierfeld
Touristische Schilder/Skiwanderwege